Ректору
Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»
Н.Ю. Анисимову

	от укажите фамилию, имя, отчество

	проживающего/-ей по адресу:  укажите адрес

	конт. тел. укажите номер телефона для связи

	e-mail: укажите адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение по части образовательной программы укажите название программы, направление подготовки/ специальность укажите код направления подготовки/ специальности в формате 00.00.00 и название, укажите нужное – очной/ заочной формы обучения, факультета укажите название факультета с укажите дату в формате 00.00.0000 по укажите дату в формате 00.00.0000 для изучения следующих дисциплин: укажите название дисциплин, в случае приема для подготовки ВКР указывается тема ВКР и научный руководитель.
[bookmark: _GoBack]

	дата	подпись